

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุฬห์ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลพรุฬห์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ต่อเติมอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง ๖.๘๕ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๕๔.๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลพรุฬห์ กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๓๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - จ.อ. ประสิทธิ์ สายแก้ว
 - นางสาวรัศนาวดี ดารารูจา
 - นายนิคม วรรณสอน

- ประเภท งานอาคาร (โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุฬห์ (ศูนย์พัฒนาเด็ก กองการศึกษา)
- ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรุฬห์
- ปริมาณงาน ให้ทำการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุฬห์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา อาคาร ๒.๓. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.85 ม. ยาว 8.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 54.800 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

- สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฬห์ (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา) หมู่ที่ 4 ต.พรุฬห์ อ.บ้านนาหว้า จ.สุราษฎร์ธานี
- แบบเลขที่ 12559 รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	262,568.84	1.2726	334,145.11	
2	งานครุภัณฑ์ติดตั้ง	92,000.00	1.07	98,440.00	
	<u>เงินโอน</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	คอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			432,585.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ			432,000.00	
(สี่แสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ จ.อ. สมิต ประธานกรรมการ
(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

ลงชื่อ ธนา กรรมการ
(นางสาวธศนาวดี ดารารุจา)

ลงชื่อ วิจิตร กรรมการ
(นายนิคม วรรณสอน)

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี จ.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี (ศูนย์พัฒนาเด็ก กองการศึกษา) แบบปร.4

แผ่นที่ 1 / 3

แบบปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา) หมู่ที่ 4 ต.พรุฑี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ /2559

รายการเลขที่

ปริมาณงาน ให้ทำการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา อาคาร 1 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559 ขนาดกว้าง 6.85 ม. ยาว 8.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 54.800 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
1.1	ปรับพื้นที่/ดิน-ทรายปรับพื้นที่	1.00	เหมา	-	-	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
1.2	ขุดดินและถมดิน	4.00	ตร.ม.	-	-	99.00	396.00	396.00	
1.3	ทรายหยาบปรับระดับ	9.00	ตร.ม.	651.87	5,866.83	99.00	891.00	6,757.83	
1.4	คอนกรีต โครงสร้าง	13.00	ตร.ม.	1,850.00	24,050.00	498.00	6,474.00	30,524.00	
1.5	RB 6 มม.	23.00	กก.	17.72	407.56	3.40	78.20	485.76	
1.6	RB 12 มม.	88.00	กก.	15.63	1,375.44	3.40	299.20	1,674.64	
1.7	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	4.00	กก.	26.40	105.60	-	-	105.60	
1.8	ตะแกรง Wire mesk 4 มม.@0.20.#	126.00	ตร.ม.	32.00	4,032.00	5.00	630.00	4,662.00	
1.9	ไม้แบบ	9.00	ตร.ฟ.	588.79	5,299.11	133.00	1,197.00	6,496.11	
1.10	ไม้คร่าว	3.00	ตร.ฟ.	514.02	1,542.06	-	-	1,542.06	
1.11	ตะปูตอกไม้ขนาด 3"	3.00	กก.	37.38	112.14	-	-	112.14	
2	งานหลังคาโพติคาร์บอนเนต หลังคาโครงโค้ง								
2.1	เหล็กเหล็ก Ø 2" (หน.3.29 กก./ม.)	55.00	กก.	22.00	1,210.00	8.50	467.50	1,677.50	
2.2	เหล็กเหล็ก Ø 1-1/2" (หน. 2.61 กก./ม.)	80.00	กก.	22.00	1,760.00	8.50	680.00	2,440.00	
2.3	เหล็กเหล็ก Ø 1-1/4" (หน. 2.27 กก./ม.)	190.00	กก.	22.00	4,180.00	8.50	1,615.00	5,795.00	
2.4	เมทัลชีท หนา 0.35 มม. เคลือบสีแดง	78.00	ตร.ม.	200.00	15,600.00	70.00	5,460.00	21,060.00	
2.5	ฟรอยด์กันความร้อน หนา 5 มม.	78.00	ตร.ม.	100.00	7,800.00	18.00	1,404.00	9,204.00	

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุณี จ.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุณี (ศูนย์พัฒนาเด็ก กองการศึกษา) แบบปร.4
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุณี (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา) หมู่ที่ 4 ต.พรุณี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ /2559
 ปริมาณงาน ให้ทำการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุณี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา อาคาร 1 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559
 ขนาดกว้าง 6.85 ม. ยาว 8.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 54.80 ตร.ม.

แผ่นที่ 2 / 3

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
2.7	งานทาสีกันสนิม+สีจริง	1.00	เหมา	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	ผนังก่ออิฐบุลวดฉาบเรียบ 2 ด้าน	41.10	ตร.ม.	320.00	13,152.00	142.00	5,836.20	18,988.20	
3.2	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. คร่าวทึบบาร์	54.80	ตร.ม.	240.00	13,152.00	50.00	2,740.00	15,892.00	
3.3	พื้นปูกระเบื้อง ลายกันลื่น ขนาด 12"x12"	125.60	ตร.ม.	260.00	32,656.00	125.00	15,700.00	48,356.00	
3.4	ป1 กระจากบนเลื่อนเดี่ยวพร้อมวงกบ บาน 1.00x2.00 ม.	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	275.00	550.00	17,550.00	
3.5	น1 หน้าต่างบานเลื่อนวงกบอลูมิเนียมขนาด 1.10x1.60 ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.6	น2 หน้าต่างบานเลื่อนวงกบอลูมิเนียมขนาด 1.10x2.70 ม.	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3.7	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2'x36 วัตต์ แบบกล่องเหล็ก	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	150.00	600.00	2,800.00	
	พร้อมสวิตช์+ปลั๊กคอลลอย+หน้าปก								
3.8	อุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าต่างๆ	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
3.9	งานทาสีภายในภายนอกอาคาร	100.00	ตร.ม.	35.00	3,500.00	30.00	3,000.00	6,500.00	
4	งานติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (ไวบิล) ขนาดกว้าง 6	39.00	ม.			100.00	3,900.00	3,900.00	
4.1	รางน้ำฝน ยาว 4 ม./ท่อน	14.00	ท่อน	600.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
4.2	ฝาปิดปลายราง	4.00	ตัว	100.00	400.00	-	-	400.00	
4.3	ครอบมุม 90 องศา	4.00	ตัว	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
4.4	ครอบรางตรง	5.00	ตัว	100.00	500.00	-	-	500.00	

(Handwritten signature)

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี จ.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลพรุฑี (ศูนย์พัฒนาเด็ก กองการศึกษา) แบบปร.4

แผ่นที่ 3 / 3

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลพรุฑี (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา) หมู่ที่ 4 ต.พรุฑี อ.บ้านมาสาร จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ /2559

รายการเลขที่

ปริมาณงาน ในทำการต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑี ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กองการศึกษา อาคาร ; ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559 ขนาดกว้าง 6.85 ม. ยาว 8.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 54.80 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.5	คอรอบเข็มนาฬิกา (ต่อท่อระบายน้ำฝน)	3.00	ตัว	310.00	930.00	-	-	930.00	
4.6	ตะขอแขวนราง	44.00	ตัว	55.00	2,420.00	-	-	2,420.00	
4.7	ท่อระบายน้ำฝน ยาว 4 ม./ท่อน	6.00	ท่อน	320.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
4.8	ข้องอ 30 องศา	6.00	ตัว	100.00	600.00	-	-	600.00	
4.9	คดลปิดท่อ	6.00	ตัว	55.00	330.00	-	-	330.00	
4.10	ข้องอ 90 องศา	3.00	ตัว	150.00	450.00	-	-	450.00	
4.11	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4.12	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5	งานอื่นๆ							262,568.84	
5.1	คู่มือติดตั้ง (เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30000 BTU)	2.00	เครื่อง	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	พร้อมติดตั้ง
5.2	มานับปรับแสง น1 ขนาด 1.10x1.60 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	พร้อมติดตั้ง
5.3	มานับปรับแสง น2 ขนาด 1.10x2.70 ม.	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	พร้อมติดตั้ง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							92,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1+2+3+4+5)							354,568.84	

(ตามแนบท้ายหนังสือพิมพ์รายอาทิตย์แบบบาทแบบสืบเสาะ)